公 示

   根据校学生〔2020〕29号号文件精神、《淮南师范学院班级考评暂行条例》和《淮南师范学院学生素质综合测评办法》，经美术与设计学院学生工作会议研究决定，在学生综合测评成绩的基础上进行了标兵班级、先进班级、三好学生标兵、优秀学生干部标兵以及先进班主任的评选工作。

现将名单公示如下：

标兵班级：18美术学3班、18动画2班、19产品设计3班、19视觉传达设计1班

先进班级：18美术学1班、18美术学2班、18产品1班、18产品3班、18视觉传达1班、18视觉传达2班、18环境设计2班、18动画1班

三好学生标兵：冯洁、石寒冰
优秀班干标兵：王浩南、胡蝶
标兵班主任：苏晓虎、马坤燕、胡然然

先进班主任：洪亮、张婕

公示时间为2020年9月27日-10月3日，公示期间如有异议，请向学生工作办公室（美术楼101）反映，电话0554-6862914。

美术与设计学院党委

2021年9月27日

7